
Seznámení
n Žena 35 let, rozvedená, hledá sympa-

tického muže k vážnému seznámení do 40 
let, z okolí Žatce. Tel.: 604 116 261.
n Vdovec z vesnice u Loun hledá vdovu 

do 65 let. Zn. Přistěhování možné
Zaměstnání, služby

n Oprava – prodej – servis počí-
tačů. 24 hodin denně 7 dní v týdnu. 
Louny. Volejte 604 761 900.

n  Přijmeme zručného a pracovitého 
muže na zednické a údržbářské práce 
na HPP. Nabízíme 15 000 Kč čistého + 
prémie. Tel.: 731 118 800.
n Hledám učitele angličtiny pro dva 

žáky 3. třídy. Tel.: 605 376 797.

n Přijmu šikovné švadleny na zkrá-
cenou pracovní dobu. Dílna Cítoliby. 
Tel.: 777 343 311.

n Projekce a stavební dozor ve vý-
stavbě. Tel.: 415 679 077, 603 303 270, 
František Fiřt.

n Stěhování. Tel.: 776 111 947.

Domy, usedlosti

n  Nabízíme v Líšťanech prodej 
menšího rodinného domu před rekon-
strukcí, rychlé jednání. Cena dohodou. 
Bližší informace na tel.: 415 652 151 
nebo 602 534 750. 

n RD v Lounech, ul. Jablonského, 2x 
2+1 + veranda, zahrada, celková plocha 
cca 200m2, zast. pl. cca 100 m2, sklep, 
prostorná půda s možností půdní vestav-
by. IS: el.220/380 V, vodovod, kanalizace, 
plyn, tel., topení plynové. Dům vyžaduje 
celkovou rekonstrukci. Cena: dohodou 
Tel.: 604 472 563 / 777 088 490
n  Prodám dvoupodlažní udržova-

ný rodinný dům včetně budov menší 
hospodářské usedlosti k okamžitému 
bydlení v krásném prostředí „Podlesí“ 
ve Vinařicích, 12 km od Loun. Možnost 
chovu domácích zvířat. Cena k jednání 
1.550.000 Kč. Tel.: 605 580 290.

n  Hledám menší rodinný dům 
v okolí Loun. Tel.: 602 489 409.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty 
n  Prodám 2+1 v LN, balkon, 

plast. okna, cena 890.000 Kč. Tel.: 
606 723 654.
n Nabízím byt 2+1 podíl. vlastnictví 

svobodný hlas                                                                              21. listopadu 2007                                                                                         strana 7

kulturní servis

DEN ZA DNEM 
středa                                                                  21. listopadu

9:00       Ateliér knihovny Louny – UMĚNÍ TADY A TEĎ - Japonsko, zen a haiku pro 2. ročník 
Třetího věku

9:30       Dobroměřice před kostelem – VLASTIVĚDA – Zmrtvýchvstání dobroměřického zvonu, 
pořádá Městská knihovna Louny, pro 1. ročník Třetího věku přednáší Jaroslav Fořt

17:00     Vrchlického divadlo v Lounech – PRINC BAJAJA – představení Docela velkého 
divadla, v 8:30 a 10:15 představení pro MŠ a 1. stupeň ZŠ

čtvrtek                                                                 22. listopadu
8:30       Vrchlického divadlo v Lounech – PRINC BAJAJA, hraje Docela velké divadlo Litvínov, 

představení pro MŠ a 1. stupeň ZŠ, také v 10:15
15:00     MŠ Koštice - MATEŘSKÉ CENTRUM, pro maminky s dětmi do 6 let, hry, výtvarné 

techniky, cvičení, do 16:30
16:30     Gymnázium Louny – FILMOVÝ KLUB, beseda s členy Konfederace politických vězňů, 

film Ztracená duše národa - ztráta slušnosti
18:00     Vrchlického divadlo v Lounech - SLAVNOSTNÍ VEČER KE 140. LETŮM SOKOLA 

V LOUNECH, pořádá TJ Sokol Louny
18:30     TJ Sokol Postoloprty – CVIČENÍ ŽEN, vede V. Malíková 

pátek                                                                   23. listopadu
8:30       Kulturní dům ZG v Ervěnicích – FOLKLÓR DO ŠKOL, v rámci projektu koncert 

souboru Jirkovák pro základní a mateřské školy, kterého se zúčastní žáci ze třídy 
Ivany Fábryové ZUŠ Žatec

10:00     ZUŠ Brno – PER QUATTRO MANI, klavírní soutěž ve čtyřruční hře, reprezentovat 
ZUŠ Žatec budou Lenka Dandová a Michala Peterková

16:00     Citadela Litvínov – KRUŠNOHORSKÉ DRADIDLO, nesoutěžní přehlídka souborů 
LDO, jíž se zúčastní soubor Jen Tak… ZUŠ Postoloprty, soubory Gavabkap, Nevadí 
a Rolnička ZUŠ Žatec a soubor Kryptyjátr ZUŠ Louny

19:00     Pohostinství na návsi Petrohrad – POSEZENÍ S HUDBOU A TANCEM, srdečně zve 
Obecní úřad Petrohrad

19:00     Vrchlického divadlo v Lounech – SVÁTKY SVĚTLA, společenský večer pořádá ČEZ 
a.s. – Elektrárna Počerady

20:00     Čajovna Altán v Žatci – KONCERT STANDY STEJSKALA, další setkání s oblíbeným 
písničkářem, básníkem a humoristou

sobota                                                                 24. listopadu
11:00     DDM Postoloprty – VÝLET DO MOSTU NA AQUADROM, sraz na nádraží ČD 

v Postoloprtech
14:00     Městys Nepomyšl – VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ, v zasedací místnosti Úřadu městyse Nepo-

myšl slavnostně přivítají nové děti 
14:00     Citadela Litvínov – KRUŠNOHORSKÉ DRADIDLO, představení nesoutěžní přehlídky, 

do 19 hodin 
15:00     Obec Soběchleby – PODZIMNÍ SETKÁNÍ, posezení s důchodci
16:00     Galerie Slavětín – NA KŘÍDLECH POEZIE, své verše recitují Jana Švýcarová, Radka 

Váňová a Jan Princlík, na klavír doprovodí Lenka Princlíková
16:30     Kostel sv. Kateřiny Obora - POUTNÍ SLAVNOST SV. KATEŘINY, bude sloužena 

slavná bohoslužba k její cti
20:00     Čajovna Altán Žatec – ORIENTÁLNÍ TANEC PRO ZAČÁTEČNÍKY 2, šátky a cvičky 

s sebou, večerem provází Markéta Steklá 
20:00     KD Lubenec – DISKOTÉKA, zábava pro mládež 
20:00     Národní dům Podbořany – TANEČNÍ ZÁBAVA, k tanci a poslechu hraje Bonus, pořádá 

oddíl kopané TJ Tatran ZKZ Podbořany
20:00     Sokolovna Ročov – DOJABLEČNÁ ZÁBAVA, pořádá SDH Ročov, soutěž pití piva 

z tupláku, hod jablkem do dálky, hraje Komplett, hostem večera Klára exHolki
neděle                                                                 25. listopadu

8:30       Chrám sv. Mikuláše Louny - SLAVNOST KRISTA KRÁLE, zpívanou bohoslužbu, jež 
má motto Kristus kraluje, Kristus vítězí, Kristus vládne všem, bude provázet Chrámový 
sbor skladbou od V. E. Horáka Missa brevis in B

10:00     Citadela Litvínov – KRUŠNOHORSKÉ DRADIDLO, představení nesoutěžní přehlídky, 
do 15 hodin

10:00     Čajovna Altán Žatec – POSEZENÍ S MANTRAMI A ZENOVÝMI PŘÍBĚHY, magické, 
léčebné, ochranné a osvobozující písně

10:30     Kinosál KD Podbořany – FRANTIŠKOVO ČAROVÁNÍ S MAJDOU, nové dětské 
představení Magdaleny Reifové z Kouzelné školky

14:00     KD Smolnice - PICHLOVANKA, taneční zábava, tombola, pohoštění, do 18 hodin
19:00     Čajovna Altán Žatec – ČAJOVÉ EXPERIMENTY, pro znalce i neznalce ochutnávky 

čajových novinek
pondělí                                                                26. listopadu

16:30     TJ Sokol Postoloprty – CVIČENÍ DĚTÍ 3-7 let, s nejmenšími mohou cvičit i rodiče
18:30     TJ Sokol Postoloprty – CVIČENÍ ŽEN, vede V. Malíková
19:30     Městské divadlo Žatec – SPIRITUÁL KVINTET, první česká folková skupina na 

koncertní šňůře zavítá také do Žatce
úterý                                                                    27. listopadu

10:00     Dům kultury Louny – VZDĚLÁVÁNÍ 2008 - propagační výstava do 16 hodin, střední 
školy a učiliště z okresů Louny, Most, Kladno a okolí poskytnou informaci o možnostech 
studia v učebních a studijních oborech 

středa                                                                  28. listopadu
9:00       Městská knihovna Louny – VĚDA A TECHNIKA, internet a jeho využití, lektor Petr 

Kučera, sraz před spol. ICOMP, pro 1. ročník Třetího věku
9:00       Městská knihovna Louny – DĚJINY UMĚNÍ, dějiny barokního umění, lektor Karel 

Mareš, pro 2. ročník Třetího věku
14:30     Městská knihovna Louny – CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RUČIČKY, program 

knihovny pro neškoláky i pro maminky 
18:00     Městská knihovna Louny – TANZÁNIE, cestopisná projekce pro veřejnost
19:00     Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - AUTORSKÉ ČTENÍ J. H. KRCHOVSKÉHO 

& KONCERT KRCH-OFF, novodekadentní básník se svou kapelou
19:00     Čajovna Altán Žatec – ÚVOD DO SVĚTA LÉČENÍ BIOENERGIÍ, přednáška biotronika 

a léčitele Petra Davídka

KAVÁRNA U DALIBORKY Vás zve na
SILVESTROVSKÉ POSEZENÍ 2007

K dispozici: kavárna, gotické sklepy, vyhřívaná terasa a zimní zahrada. 
Rezervace možné jak pro skupiny, tak pro jednotlivce

Vstupné 300 Kč (občerstvení formou obložené mísy + sekt 0,33l)
K tanci a poslechu reprodukovaná hudba

Informace, rezervace a prodej vstupenek v kavárně nebo na tel.: 415 654 441

Firma Veřejné stravování Louny, provozovna Žatec, Rooseveltova 922

nabízí ROZVOZ OBĚDŮ PO ŽATCI A OKOLÍ
jednotlivcům i firmám

Výběr denně jedna polévka, čtyři hlavní jídla, salát
Cena oběda od 49 Kč včetně polévky a dopravy

Objednávky nebo bližší informace:
tel.: 415 712 560 paní Horáková, 739 471 920 paní Martinovská

Firma
Novák

Jaromír
Louny, ulice Parašutistů
mobil: 602 183 473

PODZIMNÍ PRODEJ
ŽIVÝCH RYB
Z JIHOČESKÝCH RYBNÍKŮ
KAPRŮ • AMURŮ • RYB DRAVÝCH
Prodejní doba: Čt: 11 - 17 hod., Pá: 11 - 17 hod., So: 9 - 12 hod.

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku

Jimlín 221
n kuchyňské linky včetně montáže a spotřebičů Mora, 

Whirlpool, Fagor
n vestavěné skříně Brastan
n kancelářský nábytek
n kusový nábytek na míru

e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz

tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

Město Louny nabízí pronájem bytu
v půdní bytové vestavbě domu čp. 1453, ul. Smetanova 
v Lounech  - byt č. 13, 0+1, 29m2. Výběr nájemce bude 
proveden obálkovým výběrem dle pravidel MR P7/97 dne 
3. 12. 2007 v 16:00 hodin na Městském úřadě v Lounech 
– v kanceláři vedoucího odboru místního hospodářství

Bližší informace podají pracovnice odboru místního 
hospodářství Městského úřadu v Lounech, tel.: 415 621 154 
(L. Kastnerová), 415 621 181 (K. Klímová)

Nabídka kanceláří k pronájmu
Pronajmeme 3 kanceláře (i jednotlivě)
v objektu čp. 311 na Mírovém náměstí v Lounech
(1. patro nad Drogerií Teta)
Kanceláře mají příslušenství – kuchyňka a sociální zařízení
Zajímavé finanční podmínky pronájmu
Kontakt: 415 652 306, 603 527 903

MIKULÁŠSKÁ
TELEVIZE DAKR A SPORTOVKY MOST

2. PROSINCE - 16:00 - SPORTOVKA MOST
DISKOTÉKA, SOUTĚŽE, ZPÍVÁNÍ, 
TANCOVÁNÍ A HLAVNĚ MIKULÁŠ, 
ČERT A MOŽNÁ PŘIJDE I ANDĚL

   
PRVNÍ MIKULÁŠSKÁ NA MOSTECKU

Krajská pobočka VZP ČR pro Ústecký kraj vypisuje výběrové řízení 
na kmenového revizního lékaře s pracovním úvazkem min. 0,8 pro 
Územní pracoviště Louny

Požadavky:
- Atestace I. stupně
- 7 let odborné praxe ve zdravotnictví
- Znalost práce na PC

Nabízíme:
- Smlouvu na dobu neurčitou
- Možnost dalšího vzdělávání
- Odpovídající mzdové ohodnocení
- Zaměstnanecké výhody

S přihláškou do výběrového řízení zašlete:
- Strukturovaný životopis
- Kopii lékařského diplomu
- Kopii dokladů o složení atestačních zkoušek
- Přehled dosavadní praxe s přesným uvedením pracovišť a doby 

zaměstnání
- Doklad o členství v lékařské komoře

Termín zasílání přihlášek: do 30. 11. 2007
Kontakt:
MUDr. Eminger Vladimír, KP VZP ČR pro Ústecký kraj
Územní pracoviště Louny, Na Valích 502
440 01 Louny, Tel: 415 627 180

 PC International (Czech) s.r.o.,
Postoloprtská 2685, Louny

Přijme: administrativní pracovníky 
pro kontrolu výroby a skladového 

hospodářství (počet míst 2)
nástupní plat 10 000,-Kč

jednosměnný provoz
prac. flexibilita, znalost PC, Excel

pracoviště Louny kontaktní osoba: Hubičková Marie, 
tel: 415 622 242 e-mail: hubickova@pc-international.cz

OBCHODNÍ AKADEMIE 
GEN. FR. FAJTLA

LOUNY, Osvoboditelů 497
Ve školním roce 2008/2009 otevíráme 2 maturitní obory

78-42-M/002 ekonomické lyceum         1 třída = 30 žáků
63-41-M/004 obchodní akademie          2 třídy = 60 žáků

TÝDEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ … 10. – 13. 12. 2007,
denně od 8:00 do 13:30 hod

Bližší informace na tel. 414 142 731 – Ing. Bouda
414 142 727 – Ing. Jukl

řádková inzerce
v LN u kotelny. Cena 970.000 Kč. RK 
nevolat! Tel.: 722 673 888.
n Prodám atypický byt 3+1 v Lounech, 

cihlová zástavba (pod Kauflandem). Tel.: 
605 886 225.
n  Prodám byt 1+2 v Lounech 

Kpt. Nálepky, balkon v mezipatře, cena 
650 000 Kč, tel.: 776 002 626.
n  Koupím 2+1 v Lounech. Tel.: 

723 639 443.
n Pronajmu 2+1 v LN. Nově zrekon-

struovaný, zd. jádro, vana, kuch. linka, 
vest. myčka, el. sporák – 2.p. Výtah, par-
kování, od 12/07, 8 500 Kč/měs. + služby. 
Kauce 3 měs. Tel.: 777 902 999.
n  Pronajmu garsoniéru v Lounech, 

Tyršovo nám. Tel.: 723 099 313.
n Pronajmu byt 1+1 v Lounech. Tel.: 

606 364 165.
n Pronajmu byt 2+1 v LN, nová kou-

pelna, kuchyň, plov. podlahy, plast. okna, 
zaskl. balkon. Celková cena 8,5 tis/měs. 
Tel.: 776 002 626.

n  Hledáme byt 3+1 s balkonem 
v Lounech. Tel.: 608 730 639.

n Pronájem bytu 2+1 – 90 m2 v cent-
ru LN. Nadstandard, dvůr, kauce. Nájem 
8.000/měs+en. 606 268 697.

n Pronajmu byt v LN 1+k, cca 40 
m2 pouze dlouhodobě, nájemné včet-
ně všech poplatků do 6 000 Kč. Tel.: 
415 652 328 od 8 do 19 hod.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu v Dobroměři-

cích o výměře 550m2, chatka, studna, 
čtvercový pozemek, za 130 000 Kč. Tel.: 
776 002 626.
Auto - moto, příslušenství
n  Prodám Opel Kadet, 1/4 r.v. 90, 

bez TK, částečná koroze, pojízdný. Tel.: 
731 514 336.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste sami? 
Zajeďte do Jimlína. Tam už na Vás 
čekají čtyřnozí přátelé - kočky i psi. 
Útulek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Prodám prase živé nebo v půlkách. 
Cena dohodou. Tel.: 607 545 877.
Různé
n Kdo daruje nebo prodá chvojí ze stro-

mu – stříbrný smrk, jedle, douglaska, tis, 
thuje nebo buxus. Tel.: 728 588 073.
n  Prodám ořechy 35 Kč/kg. Tel.: 

415 656 943.
n Prodám patkový elektromotor 6KW, 

1400 otáček za min. Tel.: 415 676 575. Po-
ledne nebo večer.
n  Prodám 2x carvingové lyže Vökl: 

P40, délka 178, za 2 300 Kč a P40 F1, 
délka 168 za 2 300 Kč. Pův. cena 16 000 
Kč. Tel.: 602 762 233.
n Prodám nepoužité starší radiátory 

a el. kamínka. Tel.: 728 557 041.


